PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYN
HassaHwue

OnucaHue

GTIN (EAN)

CTpaHa npoucxoxaeHus

TamoXKeHHbI Homep

Macca HeTTO

Konuuectso B ynakoske

ETIM 9.0

Mogaenb

3asemneHune

Martepwuan

CreneHb 3awuTsbl (IP)

NoakntoyeHme

Tun noaKNtoYeHUA

Liset

Konunyectso nontocos

HomuHanbHoe HanpsxeHue

Cuna ToKa

[nsa akcnayaTaumm B TAXKENbIX YCIOBUAX
cornacHo TpebosaHmam VDE

@ kabens

CeyeHwue npoBoga

Ycunve 3aTArMBaHMA BUHTOB KOHTAKTOB
Ycunve 3aTtarmBaHua BUHTOB Kopryca
Ycunve 3atarmBaHua kabenbHoro BBoaa
MoOHTa¥KHaa ANnHa

[NvHa 3a4nCTKU

TemnepaTypa OKpy:KatoLLen cpeabl

0511-ss

Bunka KabenbHaa 16A/250V/2P+E/
IP54 Kopnyc YepHbliA, MapKep YepHblii
Bunka kabenbHan Cepus Taurus 2
KOpMnyc-pe3unHa, LBET YepHblit/Mmapkep
YepHbI

Matepwuan: TPE/PA6
16A/250V/2P+E/IP54
9003399475658

AscTpusa

85366990

0.068 kr

30

EC000242

Bunka Schuko

JIE]

TPE/PA6

IP54

Mpamoe

BuHTOBOM

YepHbii

3

250V

16 A

Jit]

—

P42

6-13 mm
0,75-2,5 MM’
80 Ncm

110 Ncm

110 Ncm

30 mm

7 mm

-25 —40°C
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